
 
 

ZARZĄDZENIE NR 143/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5645



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 143/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 19 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

750   
Administracja 

publiczna 
11 034 285,39 0,00 11 034 285,39 10 318 215,39 9 669 905,39 8 496 414,39 1 173 491,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

7 597 315,45 -12 000,00 7 585 315,45 7 585 315,45 7 577 315,45 6 718 519,45 858 796,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
191 500,00 -12 000,00 179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 324 523,00 12 000,00 1 336 523,00 620 453,00 288 123,00 149 673,00 138 450,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5 000,00 12 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

494 440,96 0,00 494 440,96 424 440,96 333 640,96 56 080,96 277 560,00 10 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
421 400,00 0,00 421 400,00 421 400,00 330 600,00 56 040,00 274 560,00 10 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 660,00 140,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
110 000,00 -140,00 109 860,00 109 860,00 109 860,00 0,00 109 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 242 435,00 -10 000,00 232 435,00 232 435,00 232 435,00 0,00 232 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
242 435,00 -10 000,00 232 435,00 232 435,00 232 435,00 0,00 232 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 242 435,00 -10 000,00 232 435,00 232 435,00 232 435,00 0,00 232 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 962 930,42 10 000,00 34 972 930,42 33 472 535,22 28 263 654,39 23 039 421,00 5 224 233,39 4 077 065,00 945 445,00 186 370,83 0,00 0,00 1 500 395,20 1 500 395,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 879 395,47 -4 000,00 21 875 395,47 21 413 395,47 18 618 941,47 16 398 601,00 2 220 340,47 2 074 480,00 719 974,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 229 709,00 -4 000,00 225 709,00 225 709,00 225 709,00 0,00 225 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  6 247 819,00 10 000,00 6 257 819,00 6 257 819,00 4 660 899,00 3 639 934,00 1 020 965,00 1 473 321,00 123 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
113 410,00 10 000,00 123 410,00 123 410,00 123 410,00 0,00 123 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
2 601 868,20 4 000,00 2 605 868,20 1 567 473,00 1 567 473,00 851 954,00 715 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 395,20 1 038 395,20 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 930,00 4 000,00 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

5 057 569,46 0,00 5 057 569,46 4 735 534,46 4 201 954,46 236 480,50 3 965 473,96 0,00 0,00 533 580,00 0,00 0,00 322 035,00 322 035,00 0,00 0,00 0,00 

 90009  

Ochrona przed 

promieniowaniem 

jonizującym 

3 690,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

3 690,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 165 620,00 3 690,00 169 310,00 169 310,00 169 310,00 3 691,00 165 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 537,00 537,00 537,00 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 3 154,00 3 154,00 3 154,00 3 154,00 3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 310,00 -1,00 134 309,00 134 309,00 134 309,00 0,00 134 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 96 539 089,18 0,00 96 539 089,18 66 510 084,99 50 732 393,16 36 444 183,78 14 288 209,38 6 775 965,00 7 045 432,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 30 029 004,19 30 029 004,19 11 840 188,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5645


	ZARZĄDZENIE NR 143/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1

		2025-06-09T14:27:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




